Raport ~ Likujdimi

I perpiluar sot me dt.05.02.2018 nga une Besart KONDI likujdatori i shogerise
“The Headhunter Productions” sh.p.k. me seli Rr. Dervish Hima, Pall. Ambasador
3, Shk.1, K.17, Ap.138 . Jam emeruar si i tille nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise
“The Headhunter Productions” sh.p.k. Tirane.

Bazuar ne bilancin kontabel te dt. 31.12.2017 i perpiluar nga shogeria e “The
Headhunter Productions” konstatova :

Shogeria disponon: Aktive Afatshkurtra 94,152 leke
Pasive Afatshkurtra 242,300 leke
Gjate muajit Janar 2018 shogqeria likujdi te gjitha detyrime ge rezultonin ne
bilancin e dt.31.12.2017 .
Shogeria “The Headhunter Productions” sh.p.k. regjistruar ne QKR dhe Drejtorin

Rajonale Tatimore Tirane me NIPT L71407020M nuk ka asnje 1loj detyrimi ndaj
Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane dhe Bashkise Tirane.

Perfundimisht u likujduan te gjitha detyrimet,

Ne bilancin e periudhes 01.01.2018 deri me 31.01.2018 shogeria rezulton me
humbje.

Per sa me siper duke mare parasysh qe kam permbushur detyren per mbylljen e
llogarive dhe likujdimin e shogerise “The Headhunter Productions” sh.p.k. Tirane.

Llogarite ge i aneksohen ketij raporti jane te regullta dhe krijojne nje imazh te
plote dhe te besueshem te likujdimit te shogerise.

Likujdatori i Shoqe7ise




